Fonte: Boletim Interno, n.°33, de 23 ago. 2013, p. 13.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 266/CSJT.GP.SG, DE 20 DE AGOSTO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.SEIT n.º 184, de

20 de agosto de 2013;

Considerando as atividades relacionadas à elaboração do manual de

integração do e-Gestão com o sistema Processo Judicial Eletrônico da Justiça do
Trabalho no Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região – PJe/JT, no período de 21
a 23 de agosto de 2013.

RESOLVE:

1 – Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea em favor

do servidor MARCO ANTONIO TORRES DOS SANTOS, Técnico Judiciário do Tribunal
Regional do Trabalho da 23ª Região, para o trecho Brasília/Rio de Janeiro/Brasília,
referente ao período de 21 a 23/8/2013.

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA